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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Carrara (MS) - Prova Nazionale Master

Prova Nazionale Master

Cat.1 (40+)1 18:41Stampa:
Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

124056 VICHI TOMMASO1 CLUB SCHERMA FOLIGNO15/10/72
135137 DE STASIO GIUSEPPE2 CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI22/08/81
114206 VOLPI JHONATHAN3 CLUB SCHERMA FOLIGNO17/07/73
104215 SIMEONE ROBERTO4 SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO13/10/75
123418 BAROGLIO SIMONE5 CLUB SCHERMA CASALE12/08/81
600537 FENZI CARLO6 SCHERMA PAVIA30/07/77
116275 AZZOLINI PAOLO7 CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI07/08/76
139939 FERRARINI MATTEO8 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO16/03/72
669991 CELLI EMILIANO9 CDS MANGIAROTTI22/03/72
624191 OSSOWSKI RADOSLAW10 CLUB SCHERMA ROMA08/09/76
106018 MANCA GIANLUCA11 CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE17/01/74
138276 VARONE FRANCESCO12 PENTAMODENA24/06/81
688674 BONAGURA SALVATORE13 ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE14/07/72
699100 ZONNO MICHELE14 CLUB SCHERMA TARANTO23/12/75
682232 CAVALIERE MARCO15 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA24/02/75
101942 MASSIMINO CRISTIAN16 ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO23/11/72
119246 RASI EDOARDO17 SCHERMA PISTOIA 189402/04/81
702187 GIUDICI PAOLO18 ACCADEMIA SCHERMA MILANO17/10/77
699058 FALCONI DANIELE19 CLUB SCHERMA ROMA07/06/72
689301 PARDINI ALESSIO20 CLUB SCHERMA LUCCA TBB28/01/77
699734 NITRI MASSIMO21 BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA12/04/72
614671 BRUSINI EMANUELE22 CLUB SCHERMA VIAREGGIO13/07/72
699134 MAGLIOZZI ROBERTO23 CDS MANGIAROTTI01/05/76
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CELLI EMILIAN - MIMAN (Milano)
 -

RASI EDOARDO - PTSCH (Pistoia)
FERRARINI MAT - BGPOL (Bergamo)

BONAGURA SALV - NAPAR (Napoli)
 -

 -
SIMEONE ROBER - TVCS (Treviso)

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)
 -

NITRI MASSIMO - MIBRE (Bresso)
ZONNO MICHELE - TACS (Taranto)

AZZOLINI PAOL - TNTRE (Trento)
PARDINI ALESS - LUTBB (Lucca)

 -
OSSOWSKI RADO - RMCS (Roma)

VOLPI JHONATH - PGFOL (Foligno)
 -

FALCONI DANIE - RMCS (Roma)
CAVALIERE MAR - MIBRE (Bresso)

FENZI CARLO - PVSCH (Pavia)
BRUSINI EMANU - LUCSV (Viareggio)

 -
MANCA GIANLUC - SSSAS (Sassari)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)
 -

MAGLIOZZI ROB - MIMAN (Milano)
VICHI TOMMASO - PGFOL (Foligno)

MASSIMINO CRI - TOPIN (Torino)
GIUDICI PAOLO - MIACC (Milano)

 -
BAROGLIO SIMO - ALCAS (Casale Monferrato)
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CELLI EMILIAN - MIMAN (Milano)

FERRARINI MAT - BGPOL (Bergamo)

BONAGURA SALV - NAPAR (Napoli)

SIMEONE ROBER - TVCS (Treviso)

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

ZONNO MICHELE - TACS (Taranto)

AZZOLINI PAOL - TNTRE (Trento)

OSSOWSKI RADO - RMCS (Roma)

VOLPI JHONATH - PGFOL (Foligno)

CAVALIERE MAR - MIBRE (Bresso)

FENZI CARLO - PVSCH (Pavia)

MANCA GIANLUC - SSSAS (Sassari)

VARONE FRANCE - MOPEN (Modena)

VICHI TOMMASO - PGFOL (Foligno)

MASSIMINO CRI - TOPIN (Torino)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (Casale Monferrato)
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FERRARINI MAT - BGPOL (Bergamo)

SIMEONE ROBER - TVCS (Treviso)

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

AZZOLINI PAOL - TNTRE (Trento)

VOLPI JHONATH - PGFOL (Foligno)

FENZI CARLO - PVSCH (Pavia)

VICHI TOMMASO - PGFOL (Foligno)

BAROGLIO SIMO - ALCAS (Casale Monferrato)
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SIMEONE ROBER - TVCS (Treviso)

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

VOLPI JHONATH - PGFOL (Foligno)

VICHI TOMMASO - PGFOL (Foligno)

9

10

8

10

DE STASIO GIU - TRCS (Terni)

VICHI TOMMASO - PGFOL (Foligno)
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10

VICHI TOMMASO - PGFOL (Foligno)
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06/06/2021

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Carrara (MS) - Prova Nazionale Master

Prova Nazionale Master

Cat.1 (40+) 18:41Stampa:
Classifica provvisoria ai gironi

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff .Stocc. Ricev.. Passano: 23Girone
669991 CELLI EMILIANO MIMAN Qualificato1,00 15 25 1011 4

123418 BAROGLIO SIMONE ALCAS Qualificato1,00 14 25 1122 3

114206 VOLPI JHONATHAN PGFOL Qualificato1,00 11 25 1433 2

624191 OSSOWSKI RADOSLAW RMCS Qualificato1,00 7 19 1244 1

135137 DE STASIO GIUSEPPE TRCS Qualificato0,80 9 22 1355 3

106018 MANCA GIANLUCA SSSAS Qualificato0,75 5 18 1366 1

138276 VARONE FRANCESCO MOPEN Qualificato0,60 8 21 1377 3

104215 SIMEONE ROBERTO TVCS Qualificato0,60 6 22 1688 2

688674 BONAGURA SALVATORE NAPAR Qualificato0,60 0 17 1799 2

124056 VICHI TOMMASO PGFOL Qualificato0,60 -1 20 211010 4

600537 FENZI CARLO PVSCH Qualificato0,50 1 14 131111 1

699100 ZONNO MICHELE TACS Qualificato0,40 1 20 191212 3

116275 AZZOLINI PAOLO TNTRE Qualificato0,40 0 16 161313 2

682232 CAVALIERE MARCO MIBRE Qualificato0,40 -1 22 231414 4

101942 MASSIMINO CRISTIAN TOPIN Qualificato0,40 -4 18 221515 4

139939 FERRARINI MATTEO BGPOL Qualificato0,40 -5 18 231616 4

119246 RASI EDOARDO PTSCH Qualificato0,25 -2 13 151717 1

702187 GIUDICI PAOLO MIACC Qualificato0,20 -4 19 231818 4

699058 FALCONI DANIELE RMCS Qualificato0,20 -8 15 231919 2

689301 PARDINI ALESSIO LUTBB Qualificato0,20 -9 14 232020 2

699734 NITRI MASSIMO MIBRE Qualificato0,20 -16 8 242121 3

614671 BRUSINI EMANUELE LUCSV Qualificato0,00 -11 9 202222 1

699134 MAGLIOZZI ROBERTO MIMAN Qualificato0,00 -16 9 252323 3
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06/06/2021

Cat.1 (40+)

Prova Nazionale Master

Carrara (MS) - Prova Nazionale Master - 05/06/21 - 06/06/21Palazzetto dello Sport

Spada maschile

FORMULA DI GARA

18:41

Inizio:

Stampa:

06/06/2021  18:41

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

1 5 3 23turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

23atleti / iscr.

101 tabelloni E.D. a stoccate da 

N. 1gironi da 5 e N. 3 gironi da 6

23

atleti atleti

atleti
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06/06/2021Cat.1 (40+)

Prova Nazionale Master

Carrara (MS) - Prova Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.1 (40+)
18:41Stampa:

Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società
FENZI CARLO 30/07/77 600537101 PVSCHSI

AZZOLINI PAOLO 07/08/76 116275112 TNTRESI

VARONE FRANCESCO 24/06/81 138276123 MOPENSI

VICHI TOMMASO 15/10/72 124056264 PGFOLSI

CELLI EMILIANO 22/03/72 669991445 MIMANSI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81 135137546 TRCSSI

BONAGURA SALVATORE 14/07/72 688674607 NAPARSI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72 614671738 LUCSVSI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76 6241911009 RMCSSI

FALCONI DANIELE 07/06/72 69905814810 RMCSSI

ZONNO MICHELE 23/12/75 69910015711 TACSSI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76 69913419512 MIMANSI

VOLPI JHONATHAN 17/07/73 11420623913 PGFOLSI

CAVALIERE MARCO 24/02/75 68223225214 MIBRESI

MASSIMINO CRISTIAN 23/11/72 10194233515 TOPINSI

BAROGLIO SIMONE 12/08/81 1234189.99916 ALCASSI

FERRARINI MATTEO 16/03/72 1399399.99917 BGPOLSI

GIUDICI PAOLO 17/10/77 7021879.99918 MIACCSI

MANCA GIANLUCA 17/01/74 1060189.99919 SSSASSI

NITRI MASSIMO 12/04/72 6997349.99920 MIBRESI

PARDINI ALESSIO 28/01/77 6893019.99921 LUTBBSI

RASI EDOARDO 02/04/81 1192469.99922 PTSCHSI

SIMEONE ROBERTO 13/10/75 1042159.99923 TVCSSI
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06/06/2021Cat.1 (40+)

Prova Nazionale Master

Carrara (MS) - Prova Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.1 (40+)
18:42Stampa:Punt.rkg

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Società Presenza Cognome Nome N.Fis Nasc. Classif
BAROGLIO SIMONE 12/08/81123418 9.999ALCAS-CLUB SCHERMA CASALE SI

FERRARINI MATTEO 16/03/72139939 9.999BGPOL-POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO SI

BRUSINI EMANUELE 13/07/72614671LUCSV-CLUB SCHERMA VIAREGGIO SI

PARDINI ALESSIO 28/01/77689301 9.999LUTBB-CLUB SCHERMA LUCCA TBB SI

GIUDICI PAOLO 17/10/77702187 9.999MIACC-ACCADEMIA SCHERMA MILANO SI

CAVALIERE MARCO 24/02/75682232MIBRE-BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA SI

NITRI MASSIMO 12/04/72699734 9.999SI

CELLI EMILIANO 22/03/72669991MIMAN-CDS MANGIAROTTI SI

MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76699134SI

VARONE FRANCESCO 24/06/81138276MOPEN-PENTAMODENA SI

BONAGURA SALVATORE 14/07/72688674NAPAR-ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENOPE SI

VICHI TOMMASO 15/10/72124056PGFOL-CLUB SCHERMA FOLIGNO SI

VOLPI JHONATHAN 17/07/73114206SI

RASI EDOARDO 02/04/81119246 9.999PTSCH-SCHERMA PISTOIA 1894 SI

FENZI CARLO 30/07/77600537PVSCH-SCHERMA PAVIA SI

FALCONI DANIELE 07/06/72699058RMCS-CLUB SCHERMA ROMA SI

OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76624191SI

MANCA GIANLUCA 17/01/74106018 9.999SSSAS-CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE SI

ZONNO MICHELE 23/12/75699100TACS-CLUB SCHERMA TARANTO SI

AZZOLINI PAOLO 07/08/76116275TNTRE-CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI SI

MASSIMINO CRISTIAN 23/11/72101942TOPIN-ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO SI

DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81135137TRCS-CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI SI

SIMEONE ROBERTO 13/10/75104215 9.999TVCS-SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO SI

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135
Pagina 1 di 1 Mod.P.03.1

PDF creato con pdfFactory Pro (versione di prova) www.pdffactory.com

mailto:tesis@tesis.org
http://www.pdffactory.com


06/06/2021

Prova Nazionale Master

Carrara (MS) - Prova Nazionale Master

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

Spada maschile Cat.1 (40+)
18:42Stampa:Cat.1 (40+)

Tiratori presenti
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Cognome Nome N.Nasc. Classifica Società
AZZOLINI PAOLO 07/08/76 116.27511 TNTRE - CS TRENTINA ENRICO TETTAMANTI
BAROGLIO SIMONE 12/08/81 123.4189.999 ALCAS - CLUB SCHERMA CASALE
BONAGURA SALVATORE 14/07/72 688.67460 NAPAR - ASSOCIAZIONE POLISPORTIVA PARTENO
BRUSINI EMANUELE 13/07/72 614.67173 LUCSV - CLUB SCHERMA VIAREGGIO
CAVALIERE MARCO 24/02/75 682.232252 MIBRE - BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
CELLI EMILIANO 22/03/72 669.99144 MIMAN - CDS MANGIAROTTI
DE STASIO GIUSEPPE 22/08/81 135.13754 TRCS - CIRCOLO DELLA SCHERMA TERNI
FALCONI DANIELE 07/06/72 699.058148 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA
FENZI CARLO 30/07/77 600.53710 PVSCH - SCHERMA PAVIA
FERRARINI MATTEO 16/03/72 139.9399.999 BGPOL - POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO
GIUDICI PAOLO 17/10/77 702.1879.999 MIACC - ACCADEMIA SCHERMA MILANO
MAGLIOZZI ROBERTO 01/05/76 699.134195 MIMAN - CDS MANGIAROTTI
MANCA GIANLUCA 17/01/74 106.0189.999 SSSAS - CIRCOLO SCHERMISTICO SASSARESE
MASSIMINO CRISTIAN 23/11/72 101.942335 TOPIN - ACCADEMIA SCHERMA PINEROLO
NITRI MASSIMO 12/04/72 699.7349.999 MIBRE - BRESSO ASSOCIAZIONE SCHERMISTICA
OSSOWSKI RADOSLAW 08/09/76 624.191100 RMCS - CLUB SCHERMA ROMA
PARDINI ALESSIO 28/01/77 689.3019.999 LUTBB - CLUB SCHERMA LUCCA TBB
RASI EDOARDO 02/04/81 119.2469.999 PTSCH - SCHERMA PISTOIA 1894
SIMEONE ROBERTO 13/10/75 104.2159.999 TVCS - SCHERMA TREVISO M ETTORE GESLAO
VARONE FRANCESCO 24/06/81 138.27612 MOPEN - PENTAMODENA
VICHI TOMMASO 15/10/72 124.05626 PGFOL - CLUB SCHERMA FOLIGNO
VOLPI JHONATHAN 17/07/73 114.206239 PGFOL - CLUB SCHERMA FOLIGNO
ZONNO MICHELE 23/12/75 699.100157 TACS - CLUB SCHERMA TARANTO
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